
OIKAISUVAATIMUSOSOITUS PÄÄTÖKSESTÄ 
 

Tähän päätökseen tyytymätön saa hakea siihen oikaisua Etelä-Suomen aluehallintovirastolta.   

Asian käsittelystä perittävästä maksusta haetaan oikaisua samassa järjestyksessä kuin pääasiassa. 

 

Etelä-Suomen aluehallintoviranomaisen yhteystiedot: 

 

Käyntiosoite:   Birger Jaarlin katu 15 

Postiosoite:  PL 150, 13101 Hämeenlinna  

Puhelin:  0295 016 000  

Sähköposti:  kirjaamo.etela@avi.fi  

Aukioloaika:  kello 8.00 – 16.15 

 

Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisesti. Oikaisuvaatimuskirjelmä on toimitettava Etelä-Suomen 

aluehallintovirastoon kolmenkymmenen (30) päivän kuluessa päätöksen antopäivästä.  

Oikaisuvaatimusaikaa laskettaessa ei antopäivää oteta lukuun. Jos oikaisuvaatimusajan viimeinen päivä on 

pyhäpäivä, lauantai, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, jouluaatto tai juhannusaatto, oikaisuvaatimusaika jatkuu 

vielä seuraavan arkipäivän. 

 

Oikaisuvaatimuskirjelmän voi toimittaa perille henkilökohtaisesti, postitse, sähköisesti tai lähetin välityksellä. 

Postiin oikaisuvaatimuskirjelmä on jätettävä niin ajoissa, että se on perillä viimeistään oikaisuvaatimusajan 

viimeisenä päivänä ennen aluehallintoviraston aukioloajan päättymistä. Postittaminen tai toimittaminen lähetin 

välityksellä tapahtuu lähettäjän vastuulla. Sähköisesti (telekopiona tai sähköpostilla) toimitetun 

oikaisuvaatimuskirjelmän on oltava toimitettu niin, että se on käytettävissä vastaanottolaitteessa tai 

tietojärjestelmässä määräajan viimeisenä päivänä ennen virka-ajan päättymistä. 

 

Oikaisuvaatimuskirjelmässä on ilmoitettava 

-Päätös, johon oikaisua haetaan 

-miltä kohdin päätökseen haetaan oikaisua ja mitä muutoksia siihen vaaditaan tehtäväksi 

-perusteet, joilla oikaisua vaaditaan 

-oikaisuvaatimuksen tekijän nimi ja kotikunta 

-postiosoite ja puhelinnumero, johon asiaa koskevat ilmoitukset oikaisuvaatimuksen  

  tekijälle voidaan toimittaa. 

 

Jos oikaisuvaatimuksen tekijän puhevaltaa käyttää hänen laillinen edustajansa tai asiamiehensä tai jos 

oikaisuvaatimuksen laatijana on joku muu henkilö, oikaisuvaatimuskirjelmässä on ilmoitettava myös tämän 

nimi ja kotikunta. Oikaisuvaatimuksen tekijän, laillisen edustajan tai asiamiehen on allekirjoitettava 

oikaisuvaatimuskirjelmä. 

 

Oikaisuvaatimuskirjelmään on liitettävä 

-päätös, johon oikaisua haetaan, alkuperäisenä tai jäljennöksenä 

-asiakirjat, joihin oikaisuvaatimuksen tekijä vetoaa vaatimuksensa tueksi, jollei niitä ole jo aikaisemmin 

toimitettu viranomaiselle. 

 

Asiamiehen on liitettävä oikaisuvaatimuskirjelmään valtakirja. Asianajajan ja yleisen oikeusavustajan tulee 

kuitenkin esittää valtakirja ainoastaan, jos aluehallintovirasto niin määrää.   

 

Etelä-Suomen aluehallintovirasto perii asian käsittelystä oikaisuvaatimuksen tekijältä käsittelymaksun.  

 


